ARSREDOVISNING
for

Brf Backen

Org.nr. 719500-0257

Styrelsen fir hiirmed avlimna arsredovisning for riikenskapsdret 2019-07-01 - 2020-06-30
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Undertecknad styrelseledamot i Brf Backen intygar hdrmed, dels att denna kopia av arsredovisningen §verensstimmer med
originalet, dels att resultat- och balansrékning faststillts p& ordinarie stimma den 4 december 2020.
Stdmman beslot tillika godkénna styrelsens forslag betriffande den uppkomna forlusten,

Stréingnés 2020-12-04

Eidletla,

Erik Hallberg ™




Brf Backen
Org.nr. 719500-0257

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Foreningen har till &ndamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus upplata

bostadslfigenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrinsning.
Féreningen har under rikenskapséret haft foljande styrelse:
Ordinarie ledam&ter

Erik Hallberg, ordfdrande

Lars Andersson

Monika Lundin

Styrelsesuppleant
Nils Olof Jonsson

Ordinarie intern revisor
Goran Blomkvist

Ordinarie foreningsstdmma holls 2020-12-18.
Styrelsen har dér uttver haft 5 protokoliférda sammantriden.
Foreningen har 26 bostadsréttsligenheter med en total ldgenhetsyta pd 1.537 kvm.

Under riikenskapsaret har tva bostadsrétter Sverlatits och 1 ny medlem har tillkommit.

Antal medlemmar vid rikenskapsérets slut: 31
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Flerarsjéimforelse*

2019/2020 2018/2019 2017/2018 2016/2017 2015/2016

Néttoomsittning 1171 836 1170739 1 170 264 1129 393 1098 567
Res. efter finansiella poster 248 834 269 940 607 376 -1 713 653 -4 113
Res. i % av nettoomséttningen 21,23 23,05 51,90 ~151,73 -0,37
Balansomslutning 8267216 8 160 011 7991 269 7 826 366 10 384 905
Soliditet (%) -2,46 -5,54 -9,03 -12,14 7,34
Avkastning pé eget kapital (%) -75,87 -45,96 -72,60 1 821,72 -0,53
Avkastning pé totalt kapital (%) 4,71 4,82 9,66 -17,14 1,66
Kassalikviditet (%) 252,47 212,75 172,76 123,26 - 116,57
Fond for yttre underhall 28000 28000 28000 376780 376 780
Elkostnad/kvim bostadsrittsyta ’ 21 23 23 21 20
Virmekostnad/kvm bostadsritisyta 120 124 131 130 139
Lé&n/kvm bostadsréitisyta 5269 5344 5410 5473 5533
Arsavgift/kvm 721 721 721 703 714

*Definitioner av nyckeltal, se noter
93499,40%12=1121922,92/1537=721 kr per kvm. 2020
93499,4%9+89047,05%3=1108635/1537=721 kr per kvm. 2019

93499,4%12=1121922,92/1537= 723 kr per kvm 2018

Investeringar
Ink6p och installation av motorvérme lador under oktober 2020,

Planerat uppdatering av el ca 240.000 kr under 2020-2021

Forsdkringar
Fastigheten &r fullvirdesforsikrad i Allians Forsdkringsméklare genom Bostadsratterna medlemsfdrening och
skadedjursforsikrad i Anticimex.

Férvaltningen
Den ekonomiska forvaltningen har under drets skotts av Revisorsknuten AB i Stréingnis.

Foréndringar i eget kapital

Medlems- Grund Fond for yttre Reserv- Fritt eget
insatser avgifter underhall fond kapital
Belopp vid érets inging 40 000 270 000 0 37 406 -827 765
Resultatdisposition enligt beslut av
féreningsstdmma:
Utdelning till medlemmar -28 000
Arets vinst 248 834
Belopp vid érets utgang 40 000 270 000 0 37406 -606 931

M

i
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Resultatdisposition

Forslag till behandling av foreningens
forlust

Till foreningsstdmmans forfogande stér
balanserad forlust
&rets vinst

Styrelsen foreslér att
i ny rikning overfores

Betraffande foreningens resultat och stillning i dvrigt hinvisas till efterfoljande

resultat- och balansrékningar med tilthdrande noter.

248 834

-606 931
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RESULTATRAKNING

Rérelsens intiikter m.m.
Nettoomséttning

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Rorelseresultat

Resultat frin finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2019-07-01
Not 2020-06-30

1171 836

1171 836

2 -609 656
-42 644
-132 089

-784 389

387447

3 -138 613

-138 613

248 834

248 834
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2018-07-01
2019-06-30

1170739

1170 739

-619 987
-42 083

-119 427

-781 497

389242

119302

7119 302
269 940

269 940
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anlidggningstillgangar

Materiella anliggningstillgidngar
Byggnader och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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2020-06-30

6 905 237
86 766

6 992 003

6 992 003

217 717
0
32 004

249 721

1025492

1025 492

1275213

8267 216

2019-06-30

7018 206
46 886
7065 092

7065 092

200 922
2

28 963
229 887

865 032

865 032

1094 919

8160 011
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULPDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Grundavgifter

Reservfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantrsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2020-06-30

270 000
40 000
37 406
56 000

403 406

-855 765
248 834

-606 931

203 525

7965 666

7 965 666

132 060
30 066
2108
2976
337 865

2019-06-30

270 000
40 000
37 406
28 000

505 075

8267 216

375406

~1 097 705

269 940

-827 765

-452 359

8 097 726

8097 726

116 132
35898
1482

2 676
358 456
514 644

8 160 011
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NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen &r uppréittad enligt K3 i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning.

Principerna 4r oforéndrade jimfort med foreghende ar,

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Ovriga tillgdngar, avsdttningar och skulder
Ovriga tillgangar, avséttningar och skulder har virderats till anskaffningsvérden om inget annat anges nedan.

Intaktsredovisning 4

Inkomsten redovisas till det verkliga virdet av vad som erhallits eller kommer att erhéllas. Foretaget redovisar dérfor
inkomsten till nominellt vérde (fakturabelopp) om erséttningen erhdlls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag gors
for ldmnade rabatter,

Materiella anldggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgingar redovisas till anskaffningsvérde med avdrag for ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. Tillgngarna skrivs av linjért dver tillgngarnas bedomda nyttjandeperiod forutom mark
som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprovas per varje balansdag. Féljande nyttjandeperioder tillimpas:

Antal &r
Byggnader i 50-67
Maskiner och andra tekniska anlidggningar 5-10
Inventarier, verktyg och maskiner 5-10

Inkomstskatt
Aktuell skatt 4r inkomstskatt for innevarande rikenskapsér som avser &rets skattepliktiga resultat och den del av
tidigare réikenskapsars inkomstskatt som #nnu inte har redovisats.

- Aktuell skatt vérderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gller pa balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2

Not 3

Ovriga externa kostnader 2019/2020 201872019
Att fordela 300 0
El/virme/vatten & avlopp/étervinning 299 046 309915
Stadningl/snordjning/underhdll fastighet/skatt 166 784 168 256
Forsdkring/redovisningstjinster/bank/6vriga 143 526 141 816

609 356 619 987
Riintekostnader och liknande resultatposter 201972020 2018/2019
Réntekostnader Lén fastighet 138 613 119 302

138 613 119 302
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NOTER

Not 4

Not 5

Not 6

Not 7

Not 8§

Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirde

Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar
Utgéende redovisat vérde

Redovisat virde byggnader
Redovisat virde mark

Taxeringsvirde
Taxeringsvérdet for foreningens fastigheter:
varav byggnader:

Maskiner och andra tekniska anléiggningar

Ingdende anskaffningsvirde

Inkop

Forstljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden
Arets avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Léngfristiga skulder

Att fordela

Amortering inom 1 &r
Amortering inom 2 till 5 &r
Amortering efter 5 &r
Stiillda séikerheter
Fastighetsinteckningar

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning pé eget kapital

2020-06-30

9249 380

9249 380
-2231174
-112 969

-2 344 143

6 905 237

4785959
2119278

6 905 237
14 612 000
10 000 000

2020-06-30
353 822

59000
0

412 822
-19 120

86 766
2020-06-30

-132 060
132 060
528 240

7437426
2020-06-30

8525960

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsniﬁligt justerat eget kapital

Avkastning pd totalt kapital

Rorelseresultat med tilldgg for finansiella intdkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsittningstillgdngar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder
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2019-06-30

9 249 380

9249 380
-2 118205
112 969

-2231174

7018206

4893928

2119278

7018206

14 612 000

10 000 000

2019-06-30

338215
48 344

-32 737

353 822

-6 458

46 886
2019-06-30
0

464 528
7633 198
2019-06-30

8 525 960
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NOTER

Stringnés 2020-12-04 /

Erik Hallberg

RYN

Monika Lundin

Min revisionsberittelse har 1amnats den 4 december 2020.

Goran Blomkvist
Fortroendevald revisor
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